АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального района

Хворостянский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

445590, с. Хворостянка, Пл. Плясункова.Ю

т. 8-(84677)-9- 14-00,9-11-51

«О перечислении субсидий сельскохозяйственным

товаропроизводителям, организациям агропро

мышленного комплекса, организациям потребительской

кооперации, гражданам, ведущих личное подсобное

хозяйство, сельскохозяйственным потребительским

кооперативам и крестьянским (фермерским) хозяйствам,

осуществляющим свою деятельность на территории

Самарской области»

На основании протокола заседания комиссии по субсидированию

сельскохозяйственных товаропроизводителей, организаций агропро

мышленного комплекса, организаций потребительской кооперации, граждан,

ведущих личное подсобное хозяйство, сельскохозяйственных потребительских

кооперативов и крестьянских (фермерских) хозяйств, осуществляющих свою

деятельность на территории Самарской области от 25.06.2013 № 9 и в

соответствии со статьей 20 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», статьи 2 Закона Самарской области от 03.04.2009 N 41-ГД «О
наделении органов местного самоуправления на территории Самарской области

отдельными государственными полномочиями по поддержке

сельскохозяйственного производства», Уставом муниципального района

Хворостянский Самарской области, в целях реализации отдельных

государственных полномочий по поддержке сельскохозяйственного

производства и в целях решения вопросов местного значения по созданию

условий для развития сельскохозяйственного производства в поселениях,

расширения рынка сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия

на территории муниципального района Хворостянский Самарской области :

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Выплатить субсидии малым формам хозяйствования,

осуществляющим свою деятельность на территории Самарской области, в

целях возмещения части затрат на уплату процентов по долгосрочным,

среднесрочным и краткосрочным кредитам (займам) в соответствии

постановлением администрации муниципального района Хворостянский

Самарской области от 12.04.2013 № 178 «Об утверждении Порядка

предоставления в 2013 - 2015 годах субсидий малым формам хозяйствования,

осуществляющим свою деятельность на территории Самарской области, в

целях возмещения части затрат на уплату процентов по долгосрочным,

среднесрочным и краткосрочным кредитам (займам)», согласно приложению 1
к настоящему Постановлению.

2. Выплату субсидий, согласно приложению № 1 к настоящему

Постановлению, возложить на заместителя главы района по сельскому

хозяйству - руководителя муниципального казенного учреждения «Управление

сельского хозяйства муниципального района Хворостянский Самарской

области» Брыкалова Н.А.

3. Контроль за целевым использованием субвенций возложить на

руководителя Управления финансами Администрации муниципального района

Хворостянский Юдникову В.П.

4. Контроль за целевым предоставлением субсидий возложить на

заместителя главы района - руководителя муниципального казенного

учреждения «Управление сельского хозяйства муниципального района

Хворостянский Самарской области» Брыкалова Н.А.

Глава муниципального района

Хворостянский Самарской области

Испол.: Н.А.Брыкалов

Тел.: 9 12 35

ш

В.А.Махов

Приложение № 1 к постановлению

администрации муниципального района

Хворостянский Самарской области

от ЛЦ.06. ШИ- NzJJH

Сумма причитающихсясубсидий малым формам хозяйствования,

осуществляющимсвою деятельность на территории Самарской области, в

целях возмещения части затрат на уплату процентов по долгосрочным,

среднесрочным и краткосрочным кредитам (займам) в соответствии с

постановлениемадминистрациимуниципальногорайона Хворостянский

Самарской области от 12.04.2013 № 178

№ Наименование организации,

п/п ФИО — гражданина, ведущего ЛПХ

Гражданин, ведущий ЛПХ — Сидоров

Виктор Викторович, кредитный договор №

1213151/4510 от 20.12.2012г.

Гражданка, ведущая ЛПХ — Изицина

Лидия Арсентьевна кредитный договор №

1313151/4065 от 01.03.2013г.

Гражданка, ведущая ЛПХ — Ондрикова

Татьяна Васильевна, кредитный договор №

1213151/4072 от 13.03.2012г.

Гражданин, ведущий ЛПХ — Борзенков

Игорь Юрьевич, кредитный договор №

0913151/4162 от 03.09.2009г.

Гражданка, ведущая ЛПХ — Чикишева

Наталья Леонидовна, кредитный договор №

1213151/4089 от 27.03.2012г.

Гражданин, ведущий ЛПХ — Бреенков

Евгений Викторович, кредитный договор №

1113151/4475 от 28.12.2011г.

Гражданин, ведущий ЛПХ — Грызлов

Владимир Геннадьевич, кредитный договор

№ 1213151/4018 от 25.01.2012г.

Гражданин, ведущий ЛПХ Чибисов

Сергей Васильевич, кредитный договор №

1313151/4086 от 26.03.2013г.

Расчет № 4 от 25.06.2013 года (на 86
граждан, ведущих ЛПХ)

ИТОГО:

Размер

причитающейся

субсидии (фед.

бюд.), рублей

24 658

4 498

14 153

58 958

33 146

12219

44 985

4 856

263 577

461 050

Размер

причитающейся

субсидии

(обл.бюд.),рублей

1298

2 249

745

3 105

1742

642

2 368

2 428

13 862

28 439